
说明书

Dyna-Star™ 液压往复机
构和泵 3A5904S

ZH

仅限润滑液体。仅供专业人员使用。

5:1 比率的通用泵和往复机构
1500 磅 / 平方英寸（10 兆帕， 102 巴）最大液压输入压力

7500 磅 / 平方英寸（51 兆帕， 517 巴）最大液体输出压力

型号 224912，系列 C
35 磅吊桶尺寸

型号 224751，系列 C 
120 磅鼓桶尺寸

型号 224752，系列 C
400 磅鼓桶尺寸

型号 239883，系列 A
仅限往复机构

重要安全说明
请阅读本手册的所有警告及说明。请妥善保存
这些说明。 
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警告

以下为针对本设备的设置、使用、接地、维护及修理的警告。惊叹号标志表示一般性警告，而各种危险标志则表示与
特定操作过程有关的危险。当本手册正文中或警告标志上出现这些符号时，请回头查阅这些警告。若产品特定的危险
标志和警告未出现在本节内，则可能出现在本手册的其他章节。

警告
火灾和爆炸危险 

若工作区域存在易燃流体 （如汽油和挡风玻璃清洗液），请注意易燃的烟雾会燃烧或爆炸。为避免火灾
和爆炸：
• 只能在通风良好的地方使用此设备。

• 消除所有火源，如烟头和手提电灯。 

• 保持工作区清洁，无碎片、无溢出的或敞开盖子的溶剂和汽油容器。

• 存在易燃烟雾时不要插拔电源插头及开关电灯。

• 将工作区内的所有设备接地。

• 只能使用已接地的软管。

• 如果出现静电火花或感到有电击，则应立即停止操作。在找出并纠正问题之前，不要使用设备。

• 工作区内要始终配备有效的灭火器。

皮肤注射危险 

从分配装置、软管泄漏处或破裂的组件射出的高压液体会刺破皮肤。伤口从表面看可能只是一个小口，
但其实非常严重，甚至有可能导致截肢。应立即进行手术治疗。
• 切勿将分注装置指向任何人或身体的任何部位。

• 切勿将手放在出液口上。

• 切勿用手、身体、手套或碎布去堵塞泄漏或使泄漏转向。

• 在停止分配时，以及清洗、检查或维修本设备之前，应按照泄压步骤进行操作。 

• 在操作设备前要拧紧所有流体连接处。

• 要每日检查软管和联接装置。已磨损或损坏的零件要立刻更换。
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设备误用危险 

误用设备会导致严重的人员伤亡。
• 疲劳时或在吸毒或酗酒之后不得操作本装置。

• 不要超过额定值最低的系统组件的最大工作压力或温度额定值。参见所有设备手册中的技术数据。

• 请使用与设备的接液零配件相适应的流体或溶剂。参阅所有设备手册中的技术数据。阅读流体及溶剂

生产厂家的警告。有关涂料的完整资料，请向涂料分销商或零售商索要材料安全数据表 （MSDS）。

• 在设备通电或加压情况下切勿离开工作区。

• 当设备不使用时，要关闭所有设备并按照泄压步骤进行操作。

• 设备需每天检查。已磨损或损坏的零配件要立刻修理或更换，只能使用生产厂家的原装替换用零配件

进行修理或更换。
• 不要对设备进行改动或修改。改动或修改会导致机构认证失效并造成安全隐患。

• 确保所有设备额定和批准用于其正在使用的环境。

• 只能将设备用于其预定的用途。有关资料请与经销商联系。

• 让软管和电缆远离交通区域、尖锐边缘、运动部件及高温的表面。

• 不要扭绞或过度弯曲软管或用软管拽拉设备。

• 儿童和动物要远离工作区。

• 要遵照所有适用的安全规定进行。

有毒液体或烟雾危害

如果吸入有毒的烟雾、食入有毒的流体或让它们溅到眼睛里或皮肤上，都会导致严重伤害或死亡。
• 阅读材料安全数据表 (MSDS)，熟悉所用流体的特殊危险性。

• 危险性流体要存放在规定的容器内，并按照有关规定的要求进行处置。

• 在喷涂、分注或清洁设备时，应始终戴上防化学渗透手套。

活动部件危险

活动部件可能挤夹或切断手指及身体的其他部位。
• 远离活动部件

• 在护板被取下或外盖被打开时，不要操作设备。

• 加压设备启动时可能没有任何警告。在检查、移动或维修本设备之前，应按照泄压步骤进行操作，

并切断所有电源。

个人防护装备

在工作区内请穿戴适当的防护装备，以免受到严重伤害，包括眼损伤、听力受损、吸入有毒烟雾和烧伤。
这些防护装备包括但不限于：
• 防护眼镜和听力保护装置。 

• 流体和溶剂制造商所推荐的呼吸器、防护服及手套。

警告
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安装 

接地

泵：使用图 1 所示的接地线和夹具。

液压软管和液体出口软管：只能使用导电性软管。 

液压动力供给：遵照生产厂家的建议。

冲洗时使用的任何吊桶：在冲洗时，仅可使用接地的金
属吊桶。在分配阀的金属部件与吊桶之间进行稳固的金
属对金属接触。尽可能用最低的压力。

泵接地：拧下接地螺丝（Z）并将其插入接地导线 （Y）
端的环形端子孔中。将接地螺丝固定回泵上并拧紧。将
接地导线的另一端连接到真正的大地接地点上。(图 1)

该设备必须接地，以减小静电火花和电击危险。电火
花或静电火花可能导致气体点燃或爆炸。不正确的接
地可导致触电。接地为电流提供逃逸通路。

图 1

Y

Z
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图例：
A 从动板
B 渗漏管
C 液体出口管路 （通向喷枪）
D 排放阀 （必需）
E 接地导线
F 液压回路管路，内径最小 3/4 英寸 （必需）
G 液压出口，常温常压 1/2
H 回路管路截止阀，最小 3/4 英寸 （必需）
J 液压入口，常温常压 1/2
K T 形三通，常温常压 3/4
L * 供应管路截止阀
M * 压力表

N *减压阀（超过 1500 磅/平方英寸 [10.2 兆帕, 102 巴] 
的系统中要求）

P 蓄液器
R * 流控制阀（在超过 3 加仑 /分钟 [11 升 / 分钟 ] 的系

统中必需）
S 液压供应管路
T 止回阀
U 可变体积压力补偿泵
V 液压动力供给
W 回流管，蓄液器

* 包括在液压液体控制套件 236864 内，该套件可单独订购。

尽管图 2 所示的安装仅作为选择和安装系统组件和附件的指导 , 但部分设备是必需的，如图例中所注明。若需要设
计一套适合您要求的系统，请联系 Graco 公司的经销商。

将泵安装到计划安装的适当类型上。

图 2: 典型安装

A
B

C
D

E
F G H J K L M N

P

R

S

T
U

V

W
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泵附件

• 从动板 (A) 确保正常填满。将该板放在滑脂上，

然后紧紧按下并旋转使材料保持水平。

• 泵出口排放阀 (D) 有助于在泵关闭时缓解泵中的液

体压力。将该阀安装在靠近泵流体出口的位置。订
购零件号 111229，阀。

液压系统

液压供给系统必须始终保持清洁，以降低损坏往复机构
液压动力供给的风险。在将管路与往复机构连接前，用
空气喷吹所有液压管路，使用溶剂彻底进行清洗，然后
再次用空气喷吹这些管路。

无论出于什么原因而需要断开液压入口、出口和管路时，
务必用插塞封闭它们，避免将灰尘或其他污染物引入
系统。

请严格遵照生产厂家的建议清洁储液器和过滤器，
并定期更换液压液体。

液压动力供给

液压动力供给系统 (V) 必须具有减压阀和压力补偿流控

制 . 需要流控制阀 (R) 将到往复机构的进入流限制为最

大 3 加仑 / 分钟 （11 升 / 分钟）。

注意： 供应管路关闭阀 (L)、压力表 (M)、加压阀 (N) 

和流控制阀 (R) 包含在液压液体控制套件 236864 中，

该套件可单独订购。

附件的最大工作压力
为了降低在组件破裂时可能导致的严重伤害 （包括
液体注射和喷溅到眼中或皮肤上）的风险，添加到往
复机构动力供给端的所有附件均必须至少具有 
1500 磅 / 平方英寸（10 兆帕， 102 巴）的最大工

作压力。

添加到泵液体出口端的所有附件均必须至少具有 
7500 磅 / 平方英寸（51 兆帕， 517 巴）的最大工

作压力。

注意

泵出口排放阀
泵出口排放阀 (D) 是系统中的必需设备。该阀有助

于在系统关闭以及出口软管变得堵塞时，缓解活塞泵
和软管中的压力。将该阀安装在靠近泵出口的位置。

限制到往复机构的液体流
为降低液压往复机构过度加压 （这可能导致破裂或严
重受伤，包括流体喷射），液压系统必须有方法能将
到往复机构的进入液体流限制为最大 3 加仑 / 分钟

（11 升 / 分钟）和 1500 磅 / 平方英寸 （10.2 兆
帕， 102 巴）。
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液压管路

请参见图 2 了解以下说明中提及的零配件。

• 关闭阀 （H 和 L）安装在液压供应管路和回路管

路中。

• 排液管：从泵适配器卸下插头 (59)，然后安装 1/8 
直径的排泄管 (B)，末端接废液容器。监控液压液

体的渗漏情况。如果其看起来过多或突然增加，则
往复机构 / 泵可能需要更换。(图 3)

• 软管：在往复机构上使用最小 1/2 英寸的供应管路 

(R) 和最小 3/4 英寸的回路管路 (F)。请联系 

Graco 代理商获得有关管路尺寸的详细信息。

• 减压阀 (N)：将多余的液压液体压力环回到液压动

力供给。在液压供应管路中安装此阀 (N)，并将排

泄软管用 T 形三通接入液压回路管路 (F)。将供应

压力限制为最大 1500 磅 / 平方英寸 （10.2 兆帕，

102 巴）。

• 蓄液器 (P)：减少因马达反向而引起的油锤效应。

• 液体填充压力表 (M)：监控在启动期间往复机构的

液压。使用量规对往复机构进行初始调整。在调整
后可以将其卸下。

图 3

59
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操作 

泄压步骤

看见此符号时，请执行泄压步骤。

1. 关闭液压动力供给。

2. 关闭供应管路关闭阀 （L，图 2）。

3. 打开分配阀以释放压力。

4. 打开泵出口排放阀，并准备好容器接住排出物。

5. 关闭回路管路关闭阀 (H)。

注意： 准备再次分配之前，让排放阀一直开着。

如果怀疑喷嘴或软管完全堵塞，或在完成上述步骤后怀
疑压力未完全释放掉，应极为缓慢地松开软管端部的接
头，使压力逐渐释放掉，然后清理堵塞物。

在启动泵之前

1. 在每次使用之前检查液压动力供给中的液压液体液

位，并根据需要添加液体以填充管路。

2. 在首次使用前冲洗泵以洗掉出厂测试后留下用于避

免泵腐蚀的轻油。确保使用的溶剂与泵送的液体及
泵接液零配件相兼容。参见 “ 技术数据”，第 24 
页。进行冲洗，直到从出口软管流出清洁的溶剂。

启动泵

1. 接通液压动力源。

2. 打开回路管路关闭阀 (H)，然后缓慢地打开液压供

应关闭阀 (L)。

3. 调整流控制阀 (R) 将液压流限制为不超过 3 加仑 /

分钟 （11 升 / 分钟），这大约为 60 次循环 /

分钟。

注意： 如果使用 Graco 零配件编号 236864 液压液体

控制器，则无需进行调整。

4. 通过调整减压阀 (N)，将液压入口压力从 50 调整

到 1500 磅 / 平方英寸（0.34 到 10.2 兆帕，3.4 
到 102 巴）。增加入口压力可增加出口压力。减小

入口压力可减小出口压力。

5. 始终使用可能的最低气压，以获得理想效果。这会

减轻泵磨损情况。

本设备在手动释放压力之前一直处于加压状态。为防
止加压流体 （如向皮肤喷射、溅入液体和移动件）
造成人员伤亡，在停止喷涂时和清洗、检查或维修设
备前，请遵照泄压步骤执行操作。

注意

始终使用 Graco 批准的液压油或等效物，零件编号 

169236 （5 加仑）或 207428 （1 加仑）。不得替换

为低级油。

注意

切勿让泵内泵送的流体流尽。干泵迅速加速至高速，
会损坏自身。如果其加速，请立即关闭对往复机构的
动力供给。重新加满供应容器，然后填满泵以消除
空气。
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关机

只要关机，就要释放掉压力。请参见泄压步骤，
第 9 页。

如果泵的液体管件处泄漏

拧紧管件 （1、 5、 58），它们是自密封的，具有可更换

的 O 形圈。如果仍发生泄漏，请更换 O 形圈。

10

图 4

self-sealing
fitting (1,5,58)

o-ring
(1a,5a,58a)

reciprocator

自密封管件
(1、 5、 58)

往复机构

O 形圈
(1a、 5a、 58)
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故障排除

1. 在检查或修理喷枪之前，请按照第 9 页的泄压步骤

进行。

2. 在拆卸泵之前，要检查所有可能存在的故障及其

原因。

故障 原因 解决方案

泵不工作

分配阀关闭 仅在打开阀的情况下，泵才能工作。

压力太低 使用压力调整阀增加供应压力。

液压液体供应不足。
检查液压供应。将流量调整到最大的 3 
加仑 / 分钟 （11 升 / 分钟）。

液体出口管路、吸料阀、分配阀、
吸引管路堵塞

泄压。检查；清除堵塞物。

往复机构损坏 修理。请参见第 12 页。

泵加速或运行不规律

泵活塞和 / 或吸料阀磨损 泄压。检查并修理。参见第 12 页

清空供给容器。
重新填充并填料。切勿让泵空载
运行。密切监控或使用低液位切断阀。

泵虽然运行，但上和 / 或下行程输
出量低

泵活塞和 / 或吸料阀磨损
泄压。检查并修理。请参见
第 18 页。

泵虽然运行，但两个行程的输出量
都低

液压液体供应不足。
检查液压供应。将流量调整到最大的
3 加仑 / 分钟 （11 升 / 分钟）。

压力太低 使用压力调整阀增加供应压力。

液体出口管路、吸料阀、分配阀、
吸引管路堵塞

释放压力。检查；清除堵塞物。

渗漏管 (B) 的渗漏量过多 喉头密封圈磨损 修理。请参见第 12 页。

上或下往复机构块 （31、 32）中的

管件发生液压油泄漏

管件 （1、 5、 58）松动，或者它

们的 O 形圈磨损或损坏

拧紧自密封的管件。如果仍发生泄漏，
请更换 O 形圈。
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维修

更换喉管密封件

有关以下说明，请参见图 5。

注意： 如果渗漏管 (B) 中的液体泄漏过多，请更换密

封件。可在未拆卸整个往复机构的情况下执行此步骤。

1. 泄压。参见泄压步骤，第 9 页。

2. 将往复机构与泵断开连接。参见断开往复机构和活

塞泵的连接，第 13 页。

3. 从适配器 (43) 底部卸下四个有头螺钉 (46)。按适

配器使其松动，然后将其从底盖 (32) 中拉出。

4. 从适配器 (43) 顶部卸下密封件 (16、 44) 和
导板 (19)。

5. 润滑导板 (19) 并在适配器 (43) 中安装密封件和

导板，按照图 5 中的顺序一次安装一个。

6. 重新装好。用 28 到 32 英尺 - 磅（38 到 43 N.m）

的扭力拧紧有头螺钉 (46)。安装活塞泵。遵循步骤 

24，第 18 页。

注意

使液压系统保持清洁
保持液压油系统清洁且不受杂质影响非常重要，可降
低损害液压往复机构的风险。只要液体管路断开连
接，便始终在每个管件和每个软管端部安装插头，
以避免造成污染。

图 5

32

33

46

43

44*

1 Torque to 28 to 32 ft-lb (38 to 43 N-m).

1

216*

16*

19

4

3

2

3

4

Lips face up.

Lips face down.

Lubricate.

用 28 到 32 英尺-磅（38 - 43 N.m）的扭力拧紧

唇缘朝上。

唇缘朝下。

润滑。
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断开往复机构和活塞泵的连接

有关以下说明，请参见图 6。

注意： 活塞泵 224914 为单独购买时，其附带未装配的

填料式活塞 (112) 和填料式气缸 (111)。在装配填料式

活塞和气缸之前，将活塞泵与液压往复机构相连接。用 
35 英尺 - 磅 （47 N.m）的扭力拧紧。

1. 如果可能冲洗泵，并通过最低活塞中的活塞杆将其

停止。

2. 释放压力，请参见泄压步骤，第 9 页。

3. 断开出口软管与活塞泵的连接。

4. 缓慢地松动液压供给 (58) 和回路 (5) 管件，以释

放掉任何压力，然后卸下软管。在管件和软管末端
安装插头。检查管件上的 O 形圈 （5a、 58a），

如果其磨损或损坏则进行更换。请参见图 4 和零配
件图。

5. 使用带式扳手拆卸活塞气缸 (108)，将其从泵设配

器 (43) 拧下，然后拆离泵。

6. 将连接杆 (35) 尽量朝下推。 

7. 将开口销 (204) 从活塞杆部件 (34) 底部卸下，然

后旋下连接杆直至其自由移动。

注意： 对于 35 磅的长度泵，填料式气缸 (111) 和填料

式活塞 (112) 必须完全卸下，然后才可将活塞气缸 

(108) 推出足够远以卸下开口销 (204)。

8. 旋下活塞接头 (103) 以卸下泵。

往复机构修理

注意： 

• 清洗所有零部件，检查有否磨损或损坏。必要时更

换零配件。为实现最佳效果，在拆卸泵时始终更换
所有 O 形圈和密封件。可提供修理配件包 223426 

• 重新装配往复机构需要装配工具 189305。

• 需要 Loctite® 242 螺纹密封剂和 Loctite® 

Primer T 或 Perma-Loc® 115 螺纹密封剂和 

Perma-Bond® Surface Conditioner 1。确保它们的

放置寿命在生产厂商的建议内。

注意： 在支架 (9) 和连杆 (12) 上使用 Loctite® 609，
第 14 页，仅限步骤 10。根据需要，在其他螺纹表面使

用 Loctite® 242 或 Perma-Loc® 115。

图 6

43

36,37

33

32

46 (hidden from view)

35

202*

203*101

103

204

3

（视图中未显示）
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在开始之前，按如下步骤排放出往复机构中的油：将往
复机构放置在排油盘中，将活塞一直向上 / 里推动，然
后再一直向下 / 外推动。

1. 将适配器 (43) 放在台钳中。卸下四个有头螺钉 

(46) 和底座 (33)。将底盖 (32) 从适配器上拉出。

请参见图 7。如果需要，按照第 12 页中 “ 修理 ”
的说明更换密封件。

2. 卸下往复机构顶部的有头螺钉 (3)、螺母 (36) 和
锁紧垫圈 (37)。(图 7)

3. 松开液体管 (45) 上的螺母。使用扳手将管件 （1、
58）转到一端，然后卸下管子 (45)。检查管件上的 

O 形圈 （1a、 58a），如果其磨损或损坏则进行更

换。在管件中安装插头以避免造成污染。(图 4)

4. 卸下往复机构顶部的有头螺钉 (3)、螺母 (36) 和
锁紧垫圈 (37)。请参见图 7。

注意： 除非另有要求，否则请参见图 9 以了解步骤 4 
到 20。

5. 用塑料锤轻敲活塞杆 (34) 的顶部，以使气缸 (25) 
松动。

6. 用手抓牢转轴阀部件 (31)，将其拉出气缸和三脚架 

(38)。将气缸和三脚架拉出底盖 (32)。没有必要从

底盖卸下三脚架。

7. 将部件侧放。将清洁的抹布放在支架 (9) 周围，

以免丢失棘爪球。将支架侧着滑出阀衬套 (29)，
同时将球 (7) 和弹簧 (6) 保持不动。

8. 将气缸 (25) 从活塞杆 (34) 上滑下。将活塞杆的

六角端固定在台钳中，然后使用活动扳手旋转活塞 
(22) 的销孔将活塞从杆上卸下。

注意： 请小心操作，不要刮伤活塞杆的外部或气缸的
内部。

9. 目测检查弹簧 (21)，看看是否有磨损或损坏，继续

此步骤。从解扣杆 (12) 上拆下螺母 (18)、弹簧 

(21) 和定位器 (20)。在新弹簧 (21) 的各端重新

装配定位器 (20)。您必须将螺母拧到杆上，直至其

转到螺纹末端，使其达到杆肩的最低位置。(图 8)

注意： 如果您重复使用或重新装配任何零配件，请对螺
纹表面使用清洁剂 （如卤代烃溶剂），并用压缩空气
吹干。可以使用 1/4-28 UNF-2A 龙头来清除支架 (9) 
内螺纹中的粘结剂。

需使用螺纹密封剂和底漆。请参见第 13 页上的往复机

构修理注释，以了解相关规范。Loctite® 609 仅在步骤 

10 中使用。

10. 将新的 Loctite® 609 螺纹密封剂用到支架 (9) 的
前两个或三个内部螺纹。将底漆应用到连杆 (12) 
的外部螺纹。等待三四分钟使其变干。进行装配，
用 54 到 56 磅英寸（6.1 到 6.3 N.m）的扭力拧

紧螺丝。清除多余的密封剂。等待 24 小时以使其

固化，然后再操作往复机构。

图 7

43

36,37

33

32

3,39,2

46 
hidden from view视图中未显示

图 8

20

21

20

18

12
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11. 清洁您要重复使用的任何零配件中螺纹的所有密

封剂，然后将 Loctite® 242 or Perma-Loc® 115 
螺纹密封剂应用到阀部件 (31) 的前两个或三个内

部螺纹。如果卸下了有头螺钉 (51)，则将螺纹密封

剂应用到阀挡圈 (26) 的前两个或三个内部螺纹。

将底漆应用到阀衬套 (29) 的外部螺纹。等待三四

分钟使其边干，进行装配，然后清除多余的密封剂。
等待 24 小时让螺纹密封剂固化，然后才可操作往

复机构。

12. 将 O 形圈 (13) 从转轴阀部件 (31) 底部卸下，

然后将其更换为新的 O 形圈。

13. 用活动扳手将活塞 (22) 固定在活塞杆 (34) 上。

用 30 到 40 英尺磅 （41 到 54 牛 · 米）的扭力

拧紧。

注意

将活塞插入气缸时，请小心引导活塞密封件 (23) 和
轴承 (24)，以免损坏这些零配件。

图 9

12

38

36,37

31

29

32

22

20

21

18

51

17

*13

6,7

9

17

25

34

See
Fig. 8

20

13*

*24

23*,49*

3,39,2

30

1

1

2 Torque to 42 to 45 in-lb (4.7 to 5.1 N-m)

2

Torque to 30 to 40 ft-lb (41 to 54 N-m)

26

用 30 到 40 英尺磅（41 到 54 N.m）的扭力拧紧

用 42 到 45 英尺磅（47 到 51 N.m）的扭力拧紧
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14. 将部件 A 和部件 B 放在工作台上。(图 10)

15. 将部件 B 滑入工具 (D) 的中心。将导板支架 (9) 
的上部制动孔 (C) 与工具 (D) 的中心线对齐。

(图 10)

16. 将弹簧 (6) 和一个球 (7) 插入部件 A 的阀挡圈 

(26)。倾斜阀挡圈，然后开始将其引导至工具 (D) 

中，确保球滑入工具 (D) 的圆形槽中。将其他球放

在弹簧的另一端，然后用拇指将其推入，同时旋转
阀挡圈 (26)，直至弹簧呈水平状态且球移动到位。

继续将装配固定在一起。(图 10)

17. 将阀挡圈部件向下滑到工具上。确保球 (7) 卡入导

板支架 (9) 中的上部孔 (C) 组，且导板夹具的弯

曲端与阀衬套 (29) 槽接合在一起。（图 10）将工

具 (D) 滑回连杆 (12) 上方以将其卸下。

18. 将适配器 (43) 放在台钳中，然后按照第 12 页中的

描述安装密封件。装上气缸盖 (32)。(图 12)

19. 如果已卸下三脚架 (38)，则重新安装它们，并使短

螺纹端在上方。另一端应拧入底部气缸盖 (32) 
9/16 英寸左右。(图 12)

注意： 在重新安装气缸 (25) 时，请确保阀槽 (31) 中
的 “P” 端口和底部气缸盖 (32) 中的端口彼此对齐。

确保 O 型圈 (13) 在阀槽和气缸盖中固定到位。

20. 将气缸 (25) 放到气缸盖 (32) 上。安装活塞 (22) 
和阀部件 (31)。

21. 在活塞 (22) 的下方深槽中安装 O 形圈 (49)，
然后在该 O 形圈上安装密封件 (23)。在活塞的上

方槽周围安装活塞轴承 (24)。将活塞轴承固定到位

以避免造成损坏，将气缸滑动到活塞上方，然后将
其按下。(图 12)

22. 安装有头螺钉 (3)、 O 形圈 (39) 和垫圈 (2)。
安装锁紧垫圈 (37) 和螺母 (36)。用 28 到 32 
英尺 - 磅 （36 到 43 N.m）的扭力拧紧螺母。

图 10

31

ASSEMBLY B

26

6

7

9

29

12

ASSEMBLY A

C

D

部件 A

部件 B

注意

在拧紧三脚架之前，切勿安装液体管 (45)。否则可

能导致不对齐，并使往复机构在运行时损坏。
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23. 重新安装液体管 (45) 和管件 (1)。用 25 到 

35 英尺 - 磅 （34 到 48 N.m）的扭力拧紧管件。

参见零配件图，第 20 页。 

24. 将活塞杆 (34) 拉进拉出，确保其活动自如。

(图 12)

25. 要重新连接往复机构和泵，请安装 O 型圈 (17)。
将连杆 (35) 拧紧到活塞杆 (34) 中。安装开口销 

(204)。安装新的铜垫圈 (202)。确保适配器 (43) 
底部的密封件 (203) 状况良好将气缸向上推入适配

器，并与螺纹接合。使用带式扳手拧紧泵，进行最
后的紧固。(图 11)

26. 将液压供应和回路软管连接到管件 （5、 60）。

图 11

为了降低产生静电火花的风险，请确保先重新连接接
地线，然后才可操作泵。

*202
204

118

103
203*

43

35

1 Torque to 150 to 160 ft-lb (205 to 220 N-m)

1

用 150 到 160 英尺磅 （205 到 220 N.m）的扭力拧紧

图 12

36,37

31

32

*13

25

13*

3,39,2

43

38

35

1

1

Torque to 28 to 32 ft-lb (36 to 43 N-m)
用 28 到 32 英尺磅 （36 到 43 N.m）
的扭力拧紧
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活塞泵的修理

拆卸

请参见图 13。

1. 如果可能，请冲洗泵。释放压力，请参见泄压步骤，

第 9 页。

2. 按照“断开往复机构和活塞泵的连接”（第 13 页）

中的说明进行操作。

3. 将泵放在台钳中。拧下填料式气缸 (111)。

4. 将填料式活塞 (112) 推入泵，直至活塞接头 (103) 
的六角端露出。

5. 固定活塞接头 (103) 并拧下活塞连杆 (119)。

6. 拧下密封罩 (110) 并卸下所有零配件。

7. 将活塞 (107) 和填料式管 (108) 部件从泵罩中

拉出。

8. 拧下填料式管 (108) 并卸下所有零配件。

9. 拧下活塞 (107) 并卸下所有零配件。

10. 用兼容的溶剂彻底清洗所有零配件。检查零件磨损

状况，并按需进行更换。填料式管 (108) 或气缸 

(118) 内部的划伤或不规则表面会会导致过早的密

封圈磨损和泄漏。

图 13

Insert 1/4” dia. rod through hole to hold priming
tube (108) when removing or installing parts
connected to it.

1

116
102

115

104*

105*

106

102

115

101

103

107

117

116

108

119

111

112

109

114*

113*

118

110

2

1 Only used on Models 223513 and 223514.

2

仅用于型号 223513 和 223514。

当拆卸或安装连接至填料软管 (108) 的零配件时，
请将 1/4 英寸直径的杆插入孔中以固定填料软管。
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重新组装

有关以下说明，请参见图 14。

注意： 

• 球 (116) 不能重新安装在硬阀座 (102) 上。但是，

阀座可以翻转并二次使用。

用防水的轻滑脂润滑所有零配件。

1. 将销 (101) 插入活塞接头 (103)，然后将销 (117) 
插入泵活塞 (107)。

2. 将泵活塞 (107) 放在台钳中，然后将垫片 (106)、
密封件 (105)、密封圈 (104)、垫圈 (115)、阀座 

(102) 和球 (116) 按图 14 中所示的顺序堆叠在其

上。将活塞接头 (103) 拧紧至泵活塞 (107)，并用 

60 英尺 - 磅 （80 N.m）的扭力拧紧。

3. 在台钳中翻转泵活塞 (107)，然后插入球 (116)、
阀座 (102) 和垫圈 (105)。

4. 将密封件 (113)、密封圈 (114) 和轴承 (109) 安
装在密封罩 (110) 上。将密封罩拧到气缸 (118) 
上，并用 60 英尺磅 （80 N.m）的扭力将其拧紧。

5. 将部件从顶部滑入气缸。用手指引导部件穿过下方

的密封件。

6. 仅限型号 223513、 223514：将活塞连杆 (119) 拧
紧到填料式管 (108) 中。用 35 英尺 - 磅 （47 
N.m）的扭力拧紧。

7. 将垫圈 (202) 放在往复机构的底座中。将 O 形圈 

(203) 放入泵适配器 (43) 的槽中。将汽缸拧入泵

适配器中。

8. 将填料式活塞 (112) 拧紧到活塞连杆 (119) 上。

用 35 英尺 - 磅 （47 N.m）的扭力拧紧。

9. 将填料式气缸 (111) 拧紧到汽缸 (118) 上。

10. 如果接地导线与往复机构已断开连接，则将它们重

新连接起来。 图 14

1

116
102

115

104*

105*

106

102

115

101

103

107

117

116

108

119

111

112

109

114*

113*

118

110

4

1

2 3

2

1

2

3

4

Torque to 60 ft-lb (80 N-m).

Torque to 35 ft-lb (47 N-m).

Only used on Models 223513 and 223514.

Insert 1/4” dia. rod through hole to hold priming
tube (108) when removing or installing parts
connected to it.

1

用 60 英尺磅 （80 N.m）的扭力拧紧。

用 35 英尺磅 （47 N.m）的扭力拧紧。

仅用于型号 223513 和 223514。

当拆卸或安装连接至填料软管 (108) 的零配件时，
请将 1/4 英寸直径的杆插入孔中以固定填料软管。
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零配件 - 活塞泵

型号 223513， A 系列， 120 磅，包括物品 101 到 119
型号 223514， A 系列， 400 磅，包括物品 101 到 119
型号 224914， A 系列， 35 磅，包括物品 101 到 118

† 零配件包含在配件包 223427 内 （请另行订购）。

参考号零配件 描述 数量
101 108992 弹簧销 1
102 162559 阀门底座 2
103 183670 接头，活塞 1
104† 108990 填料块 1
105† 108989 密封件，支撑 1
106 183669 垫片，活塞 1
107 183676 活塞，泵 1
108 183677 管子，填料式 1
109 183668 轴承，填料式 1
110 183675 外壳，密封 1
111 183673 气缸，填料式，型号 223513 1

185999 气缸，填料式，型号 223514 1
187312 气缸，填料式，型号 224914 1

112 183672 活塞，填料 1
113† 108988 密封件，支撑 1
114† 108987 填料块 1
115 150451 垫圈，铜 2
116 100170 球 2
117 108991 弹簧销 1
118 183678 气缸，泵 1
119 186002 连杆，活塞，型号 223513 1

185998 连杆，活塞，型号 223514 1

101

118

112

111

109

*114

*113

110

116
102
115

108

116
102
115

105*

106

117

103

107

119

104*
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零配件 - 往复机构

型号 224752， C 系列， 400 磅鼓尺寸

型号 224751， C 系列， 120 磅鼓尺寸

型号 224912， C 系列， 35 磅鼓尺寸

 包含在套件 223426 和 223427 中的零配件

（单独订购）。

参考号零配件 描述 数量
201 239883 往复机构，参见第 21 页 1
202 183715 垫圈，铜 1
203 108993 O 形圈 1
204 108992 引脚 1
205 223514 活塞泵，参见第 20 页，型号 

224752 和 224912
1

223513 活塞泵，参见第 20 页，仅限型号 
224751

206 183741 标签，识别 1

201

202

203*

204

205

206
label标签
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型号 239883， A 系列，包括物品 1 到 60
 零配件包含在套件 223426 内（单独订购）。

 可免费提供各种危险和警告的标牌、标签及卡片更换件。

修理往复机构需要装配工具 189305。

参考号零配件 描述 数量
1 106470 弯头，直螺纹， 3/4-16 unf-2a x 3/4-16 

unf-2a， 37° 发光，包括物品 1a

1

1a 110987 O 形圈 1
2 178179 垫圈，密封 1
3 106276 有头螺钉，六角， 3/8-24 x 5/8 英寸 1
4 104093 O 形圈，丁腈橡胶 1
5 112568 适配器，管路， 3/4 unf(m)， 1/2 

npt(f)，钢，包括物品 5a

1

5a 10987 O 形圈 1
6 108437 弹簧，压缩，钢 1
7 100069 球，直径 1/4 英寸钢 2
9 189077 支架，阀 1
12 18A423 连杆，挡圈， cs 1
13 106274 O 形圈，丁腈橡胶 2
14 116343 螺丝，接地 1
16 108952 密封圈， V 形 2
17 105765 O 形圈 1
18 114231 锁紧螺母，六角， 1/4-28 unf-3b，

钢和尼龙

1

19 183531 导板，连杆，青铜 1
20 192655 定位器，弹簧， cs 2
21 178189 弹簧，压缩，钢 1
22 192656 活塞， cs 1
23 178226 密封件，活塞，玻璃填充 PTFE 1
24 178207 轴承，活塞，青铜填充 PTFE 1
25 178229 气缸，马达， cs 1
26 192654 挡圈，阀， cs 1
29 189072 衬套，阀，钢 1
30 178181 板，盖 1
31 239874 转轴阀部件 1
32 186225 盖，气缸，底部， cs 1
33 183833 底座，铝 1
34 188078 连杆，活塞， cs 1
35 183671 连杆 1
36 100307 螺母，满，六角， 3/8-16 unc-2b 4
37 100133 锁紧垫圈， 3/8 英寸 4
38 187405 连杆，绑， 8.5 英寸肩到肩，

3/8-16 unc-2a， cs

4

39 155685 O 形圈
40 179885 警告标牌 1
43 183533 适配器，泵， cs 1
44 108951 密封件，聚酯弹性体 1
45 217221 管子，入口 1
46 108986 有头螺钉， sch，

3/18-16 unc-2a x 4.5 英寸

4

49 108014 O 形圈，丁腈橡胶 1
51 104092 有头螺钉， sch， 10-24 unrc-3a x 5/8 

英寸

2

52 106115 锁紧垫圈，弹簧 3/8 英寸 4
58 107197 T 形三通，包括物品 58a
58a 110987 O 形圈 1
59 110064 插头，管路，通气， 1/8-27 nptf 1
60 112569 活接头，旋转，钢 1
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7

33

49*

38

46
52

43

16*

44*

19

16*

32

18

20

21

20

22

*13

*13

24*

23*

25

17

34

59

40
Label

14

17

35

9

26

29

31

37

36

*4

51

5

45

58

7

6

1

5a58a

1a 12

3

39

2

30

 

46

60
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技术数据 

。

* 噪音压力读数是泵在 66 次循环 / 每分钟的情况下操作时得出的。噪音压力根据 Cagi Pneurop (1971) 进行

测量。

Loctite® 是 Loctite 公司的注册商标。

Dyna-Star™

美制 公制

最大液压液体输出压力 1500 磅 / 平方英寸 10 兆帕， 102 巴

最大滑脂输出压力 7500 磅 / 平方英寸 51 兆帕， 517 巴

液压油最大输出容量 3 加仑 / 分钟 11.7 升 / 分钟

液压液体消耗速率 每次循环 6.5 盎司，或每 

19.5 次循环 1 加仑

每次循环 0.195 升，或每 

19.5 次循环 1 加仑

最高流体温度 130°F 55°C

有效活塞区域 1.48 英寸 2 9.55 厘米 2

活塞连杆直径 1 3/8 英寸 34.9 毫米

输出 / 循环 2 号滑脂在 60 cpm 自由流量

的情况下：5 磅 / 分钟；

在 3000 磅 / 平方英寸时：

4 磅 / 分钟

2 号滑脂在 60 cpm 自由流量

的情况下：2.25 千克 / 分钟；

在 21 兆帕， 21 巴时：

1.8 千克 / 分钟

冲程 4 英寸 101.6 毫米

止推在 1000 磅 / 平方英寸 （6.9 兆帕，

69 巴）时

1480 磅 673 千克

最大吸程 13 英尺 4 米

活塞泵接液零配件 钢，铜，聚氨酯，丁腈橡胶，聚酯弹性体

重量

型号 224752 42 磅 18.9 千克

型号 224751 37.5 磅 1639 千克

型号 224912 32.5 磅 17.7 千克

噪音压力 * 77 dB(A)
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尺寸和安装孔布局

33.75 in.
(857 mm)
Model 223514

14.75 in.
(375 mm)
Reciprocator
Model 239883

48.5 in.
(1232 mm)
Model 224752

3.536 in.
(90.424 mm)

3 in (76.2 mm)
minimum diameter 
clearance hole

clearance for, or
tap 5/16–18,
typical 4 places

3.536 in.
(90.424 mm)

26.75 in.
(679 mm)
Model 223513

3/4 npt Hydraulic Outlet3/8 npt Hydraulic Inlet

41.5 in.
(1054 mm)
Model 224751

1/2 npt(f)
fluid
outlet

29.75 in.
(756 mm)
Model 224912

15 in.
(381 mm)
Model 224914

3/8 npt 液压入口 3/4 npt 液压出口 3 英寸 （76.2 毫米）
最小直径空隙孔

3.536 英寸
（90.424 毫米）

3.536 英寸
（90.424 毫米） 相应空隙，或

龙头 5/16–18，
通常 4 个位置

14.75 英寸
（375 毫米）
往复机构
型号 239883

29.75 英寸
（756 毫米）
型号 224912

41.5 英寸
（1054 毫米）
型号 224751

48.5 英寸
（1232 毫米）
型号 224752

15 英寸
（381 毫米）
型号 224914

26.75 英寸
（679 毫米）
型号 223513

33.75 英寸
（857 毫米）
型号 223514

1/2 npt(f) 
流体出口
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Graco 标准保修

Graco 保证本文件里的所有设备均由 Graco 生产，且以名称担保销售最初购买者时的材料和工艺无缺陷。除了 Graco 公布的任何特别、延长、

或有限担保以外， Graco 将从销售之日起算提供十二个月的担保期，修理或更换任何 Graco 认为有缺陷的设备零配件。本担保仅适用于按照 

Graco 书面建议进行安装、操作及维护的设备。

对于一般性的磨损或者由于安装不当、误用、磨蚀、锈蚀、维修保养不当或不正确、疏忽、意外事故、人为破坏或用非 Graco 公司的零配件代替

而导致的任何故障、损坏或磨损均不包括在本担保书的担保范围之内而且 Graco 公司不承担任何责任。 Graco 也不会对由非 Graco 提供的结

构、附件、设备或材料与 Graco 设备不兼容，或不当设计、制造、安装、操作或对非 Graco 提供的结构、附件、设备或材料维护所导致的故障、

损坏或磨损不负责任。

本担保书的前提条件是，以预付运费的方式将声称有缺陷的设备送回给 Graco 公司授权的经销商，以核查所声称的缺陷。如果核实声称缺陷，

Graco 将免费修理或更换所有缺陷零配件。设备将返还给最初购买者手里，运输费预付。如果检查发现设备无任何材料或工艺缺陷，则会对修理

收取合理费用，该费用包括零配件、人工和运输费。

该保修具有唯一性，可代替任何其他保证，无论明示或暗示，包括但不限于保证适销性或适用某特定目的的保证。 

以上所列为违反担保情况下 Graco 公司的唯一责任和买方的唯一赔偿。买方同意不享受任何其他的赔偿 （包括但不限于对利润损失、销售额损

失、人员或财产受损、或任何其他附带或从属损失的附带或从属损害赔偿）。任何针对本担保的诉讼必须在设备售出后二 (2) 年内提出。

对与销售的但不是 Graco生产附件、设备、材料或零部件， Graco不做任何担保，放弃所有隐含适销性和适用于某一特定用途的担保。所售物

品，但不是由 Graco （如马达、开关、软管等）生产；如果有，但作为设备的制造商，这些物品将享受担保。 Graco 将为购买者提供合理帮助，

以帮助购买者对违反这些担保的行为进行索赔。

无论在什么情况下，不管是由于违反合同、违反担保、 Graco 公司的疏忽或者其他原因， Graco 公司都不承担由于供应下列设备或由于至此售出

的任何产品或其他物品的配备、执行或使用而产生的间接、附带、特殊或从属损害的赔偿责任。

Graco 信息
有关 Graco 产品的最新信息，请访问 www.graco.com。

如需订货，请与 Graco 经销商联系或者致电了解最近的经销商。

电话：612-623-6928 或免费电话：1-800-533-9655，传真：612-378-3590
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